Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente EpitácioCâmpus Presidente Epitácio
COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

OFÍCIO N.º 36/2021 - CRA-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSPOFÍCIO N.º 36/2021 - CRA-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

Presidente Epitácio, 6 de agosto de 2021

Assunto: Análise de recurso referente ao Edital PEP nº 032 /2021, de 23 de julho de 2021Assunto: Análise de recurso referente ao Edital PEP nº 032 /2021, de 23 de julho de 2021

Considerando o Edital PEP nº 032 /2021, de 23 de julho de 2021;

Considerando o e-mail recebido no dia 05 de agosto de 2021, do candidato Rodrigo Vieira da Silva;

Os membros da Comissão Permanente do Processo Seletivo Local fazem os seguintes apontamentos:

- A documentação enviada para recurso é referente ao EDITAL N.º 217, DE 18 DE MAIO DE 2021, que já encontra-se em fase de matrículas
e segunda chamada, não cabendo mais recurso de acordo com o cronograma estipulado;

- O candidato solicitante, Rodrigo Vieira da Silva, encontra-se em listagem do RESULTADO DA RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES,
publicada no site referente aos candidatos inscritos no processo seletivo, não cabendo recurso.

Sendo assim, os membros desta comissão decidem INDEFERIR o recurso apresentado.

                        Atenciosamente,

Comissão Permanente do Processo Seletivo - IFSP / PEP

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marilena OshimaMarilena Oshima, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 06/08/2021 08:59:31.
Maria Cecilia de Castro PereiraMaria Cecilia de Castro Pereira, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 06/08/2021 08:53:54.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 06/08/2021. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

215787
206127a510

Rua José Ramos Júnior, 27-50, Jardim Tropical, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000

Fone: Sem Telefones cadastrados

OFÍCIO N.º 36/2021 - CRA-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: